Администрация Балко-Грузского сельского поселения

Егорлыкский район Ростовская область

Постановление
«10» марта  2021 г.                           № 15                                        х. Мирный
Об отмене постановления № 66 от 23.05.2019 г. «Об утверждении Положения о выдаче разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над населенными пунктами муниципального образования «Балко-Грузское сельское поселение», посадки (взлета) на расположенные в границах муниципального образования «Балко-Грузское сельское поселение» площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации»
В связи с протестом № 23/1-2.2-2021/9-21 от 29.01.2021 г. Сальской транспортной прокуратуры, Устава муниципального образования «Балко-Грузское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации Балко-Грузского сельского поселения № 66 от 23.05.2019 г. «Об утверждении Положения о выдаче разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над населенными пунктами муниципального образования «Балко-Грузское сельское поселение», посадки (взлета) на расположенные в границах муниципального образования «Балко-Грузское сельское поселение» площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации», считать утратившим силу.
 2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Балко-Грузского сельского поселения в сети «Интернет».
Глава Администрации
Балко-Грузского сельского поселения                                     Н.В. Шаповалова